SP
_ ?(~&racw~. 014, d-

Ibitinga, em 11 de Março de 2015.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

\ file \ fi
Protocolo Geral 0000407/2015
Data: 11/03/2015 Horário: 14:22

Legislativo - OF C 12/2015

Tendo em vista a aprovação do PLO n° 22/2015, que altera a Lei de
diretrizes Orçamentárias, criada pela Lei Municipal n° 3.696, de 19 de junho de 2013,
na Sessão Legislativa Ordinária, na data de 10 (dez) de março do corrente ano, encaminho
a Vossa Excelência a Redação Final deste, elaborada pela Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça e Redação.

Assim, segue anexa a este a citada Redação Final para ser apreciada
pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, encerro deixando respeitosos
cumprimentos.

Atenciosamente.

Dr. MARCEL TO DA COSTA
Presidente da C• issão de Constituição,

Legislaç , Justiça e Redação.

A SUA EXCELÊNCIA
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA/ SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940 -000 EPS
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Ítga

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 022/2015

ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, CRIADA PELA LEI MUNICIPAL N°
3.931, DE 25 DE JUNHO DE 2014.

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias, criada pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de
junho de 2014, para o ano de 2015, nas ações do Programa 0045 — denominado Gestão Político
Administrativa, com valor inicial de R$ 1.295.000,00 (hum milhão, duzentos e noventa e cinco
mil reais), com aumento de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais).

Art. 2°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias, criada pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de
junho de 2014, para o ano de 2015, nas ações do Programa 0105 — denominado Fundo de
Assistência Social, com valor inicial de R$ 2.545.000,00 (dois milhões, quinhentos e quarenta e
cinco mil reais), com aumento de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais).

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo- ,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 — effille
— Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 IM

ia
O

	Page 1
	Page 2